謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素から沖縄国際大学の教育・
研究活動について格別のご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて例年本学が開催しております｢普天間基地の閉鎖を求め、平和の尊さを語りつぐ集い｣につい

て、先日開催のご案内を差し上げたところですが、新型コロナウイルス感染拡大の状況などを考慮

し、更に本学関係者の参加人数を縮小して実施することと致しました。

報道関係者の皆さまにおかれましても、ご取材して頂く場合は、出来る限り最小限の人数でのご

参加、並びにご来場の際は、マスク着用等の感染防止対策にご協力頂きますようよろしくお願い致

します。

        日時：令和２年８月１３日（木）午後２時

        場所：本学ポケットパーク

        詳細：別紙参照

PRESS RELEASE
学校法人 沖縄国際大学

事務局広報課
TEL：098-893-7629(直通)

報道関係者 各位
2020 年 8 月 5 日(水)

｢普天間基地の閉鎖を求め、平和の尊さを語りつぐ集い｣について(ご依頼)

【 この件に関するお問い合わせ先 】
学校法人 沖縄国際大学 事務局広報課 〒901-2701 沖縄県宜野湾市宜野湾二丁目 6 番 1 号

TEL：098-893-7629(直通) FAX：098-893-0015 E-mail：pubchr@okiu.ac.jp

http://www.okiu.ac.jp/

OKIUPR-2020-007